
Beslutade förändringar - Tävlingsbestämmelser år 2009 -> 2010 
 
Förändringarna nedan är gjorda i de bestämmelser som rör speciellt distriktsfotbollen i Skåne. Vissa redaktionella 
ändringar och årtalsändringar är inte med i detta förslag till förändringar. Inramad ruta anger Skåne FF´s särskilda 
distriktsbestämmelser. Svenska FF:s Förbundsstyrelse föreslår att Tävlingsbestämmelser (TB) ges en ny struktur 
inför säsongen 2010. Det här innebär bl.a. att nuvarande 4 kap bryts ut och att denna del tillsammans med 
Farmarklubbsreglementet och Futsals Representationsregler bildar de nya Representationsbestämmelserna (RB). 
Samtidigt bryts vissa delar av 6 kap och 9 kap ut i syfte att bilda ett Reglemente för Elitlicensen (som ju berör 
föreningar i AH, SE och DA). Förbundsstyrelsens förslag innebär att distriktets lokala förändringar enligt nedan 
inte, som tidigare, är kopplade till särskilt kapitel eller paragraf i tävlingsbestämmelserna. Skånes FF kommer efter 
beslut från Representantskapet att infoga berörda delar i sitt korrekta sammanhang i den nya utformningen av TB. 
 
Kursiv/fet stil = förändringar eller tillkommande text 
 
Nedan följer Skåne FF:s beslutade förändring av gällande Tävlingsbestämmelser; 
 

Kombinerade lag  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Spelbehörighet  

 
 
 

 

 
 
 

 

Spelarförteckning och domarrapport - TILLKOMMANDE TEXT 
 
 
Skånes FF tillämpar elektroniska matchrapporter på fastställt formulär från Fogis i serier för herrar 
A-lag division 4, herrar B-lag division 1, damer A-lag division 3 samt i serier som administreras för 
Svenska FF, ex vis damer A-lag division 2, Junior- och Pojkallsvenskan. 
 

 
Varningar och utvisningar 
 
 
Varningar och utvisningar - allmänt 
För all tävlingsverksamhet (serier, cuper oavsett ålder) gäller vid utvisningar ovanstående enligt punkterna 
1.1-1.4. Notera att 5-minutersutvisningar (varningar i ungdomsmatcher t.o.m.17 år) ej omfattas av dessa 
punkter. 
 
 

 

 

 
 

 
Föreningar äger under vissa förutsättningar rätt att representeras av kombinerade lag i tävlingar som 
administreras av Skånes FF (se också 6.2 nedan).  
Möjlighet till kombinerade lag finns inte i division 4 herrar och division 3 damer, i DM-tävlingar för 
seniorer samt i annan tävling med lag från flera distrikt. Dock är det tillåtet för av Skånes FF godkända 
kombinerade lag att deltaga, både utomhus och inomhus i tävlingar med endast skånska lag. Beviljade 
ansökningar gäller per licensperiod, d.v.s. fr.o.m. den 1 april t.o.m. den 31 mars. Ansökan om 
kombinerade lag med uppgift om lagets namn ska vara Skånes FF tillhanda senast den 1 april. 
 
 

  
Spelarlegitimation erhålls från Skånes FF medan spelaren ska licensieras hos Svenska Fotbollförbundet 
enligt anvisningar 4 kap 2 §. Vid beställning av spelarlegitimationskort från Skånes FF ska utdrag 
från Fogis, med uppgifter om att spelaren är licensierad för ansökande förening bifogas.  
Blankett för beställning av spelarlegitimationskort finns på Skåne FF´s hemsida. 
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Distriktsserieavgifter  
  
 

A/Administrationsavgifter 
 
I serie- och DM-matcher för seniorer (gäller ej Oldboys- och Oldgirlsserier) och juniorer, herrar och 
damer, registreras varningar och utvisningar  
För debitering av administrationsavgift poängsätts förseelserna enligt följande: 
 
1. Varning = 1 poäng 
2. Målchansutvisning = 3 poäng, 3. Lindrig utvisning = 3 poäng 
4. Grov utvisning = 3 poäng för automatisk avstängning, därefter enligt TK: s beslut  
(3 poäng/vecka) dock högst 39 poäng/spelare och bestraffning. 
Administrationsavgifter beräknas per lag enligt följande: 
 1 - 10  poäng 10:-/poäng 
11- 20  poäng 20:-/poäng 
21- 30  poäng 30:-/poäng 
31- 40  poäng 40:-/poäng 
41-       poäng 50:-/poäng 
 
Spel med okvalificerad spelare pga. utvisningar, varningar eller på annat sätt okvalificerat deltagande.  
 
Div 4 Herrar   1.500:-  
Div 5 Herrar   1.000:-  
Övriga tävlingsmatcher     750:- 
 

 
Upp- och nedflyttning  
 
Distriktsserierna – Upp- och nedflyttning 
 
Div 4 Herrar :  3 x 12 lag – dubbelserier över hela spelåret 
Seriesegrarna och bästa tvåa flyttas upp till div 3. 
Återstående tvåor och de två bästa treorna deltager i det av Svenska FF anordnade kvalet 
tillsammans med de på nionde plats placerade div.3-lagen. Skåne FF:s TK avgör lagens 
inplacering i kvalgrupperna 10 och 12. 
Nionde- och tiondeplacerade lagen kvalar om sex platser i div 4 mot vinnarna i div 5-lagens förkval (se 
även div 5). 
Lag 11-12 flyttas ned till div 5.                                     
 
  
 

Div 3 Damer :  2 x 12 lag – dubbelserier över hela spelåret  
Seriesegrarna flyttas upp till div 2. 
Tvåorna kvalar i dubbelmöte om en plats i div 2. 
Tiorna kvalar tillsammans med tvåorna i div.4 i två 3-lagsgrupper om två platser i div.3 
Lottningen företas så att div.3-lagen placeras i olika grupper. 
Lag 11-12 flyttas ned till div 4.                        
 
 
Div 4 Damer :  4 x 10 lag – dubbelserier över hela spelåret 
Seriesegrarna flyttas upp till div 3. 
Tvåorna kvalar tillsammans med åttorna i div.3 (se div.3) 
Åttorna kvalar tillsammans med tvåorna och de två bästa treorna i div.5 (8st lag) i dubbelmöte om 
6 platser i div.4. Lottningen företas så att div.4-lag ej kan mötas inbördes. 
Lag 9-10 flyttas ned till div 5.  
 
 
Div 5 Damer : 6 x erforderligt antal lag (max 12) – dubbelserier över hela spelåret  
Seriesegrarna flyttas upp till div 4. 
Tvåorna och de två bästa treorna kvalar tillsammans med åttorna i div.4 (se div.4) 
Ingen automatisk nedflyttning. 
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Herr B-lag upp- och nerflyttning 
 

Div 1 Elit  
1 x 8 lag och serien är förbehållen föreningar som är medlemmar i SEF eller föreningar som 
deltager med sitt representationslag i div 1-2. Div.1 Elit spelas med 3-möteprincip. 
Seriesammansättningen baseras på representationslagens ranking. Övriga lag i denna kategori 
inplaceras i div.1 
 

Div.1 
1 x maximalt 12 lag. I denna serie inplaceras övriga lag (se div.1 Elit) samt de lag som i övrigt är 
kvalificerade för denna seriegrupp. Uppflyttning till div.1 Elit sker ej (se div.1 Elit). 
Från div.1 flyttas minst två lag ner till div.2. Förening vars representationslag deltager i div.2 eller 
högre flyttas ej ner till div.2, om ett sådant lag är på nedflyttningsplats flyttas istället överliggande 
lag i seriegruppen ner.  
Om lag flyttas ned från Folksams utvecklingsserie eller Regional reservlagsserie ska sådant lag 
beredas plats i div 1 Elit eller div 1. Sådan nedflyttning kan innebära att fler lag måste flyttas ned 
från div 1.  
 

Div.2 
4 x 10 lag. Seriesegrarna i div 2 disponerar två uppflyttningsplatser till div 1. Dessa tilldelas i 
första hand de två bästa seriesegrarna och därefter tredje bästa seriesegrare osv. 
Från div 2 nedflyttas erforderligt antal lag, dock minst två från varje seriegrupp. Seriesegrare som 
inte automatiskt uppflyttas kan skriftligen till Skånes FF ansöka om uppflyttning senast 7 dagar 
efter avslutad serie. Sådan ansökan kan endast beviljas om div 1 omfattar färre än 12 lag. 
 

Div.3 
8 x 10 lag. Seriesegrarna i div 3 flyttas upp till div 2.  
Från div 3 nedflyttas erforderligt antal lag, dock minst två från varje seriegrupp.  
 

Div.4 
Erforderligt antal x maximalt 10 lag. Seriesegrarna i div 4 flyttas upp till div 3.  
Från div 4 uppflyttas dessutom erforderligt antal ”bästa tvåorna”. 
 
Uppflyttningsberättigat lag, oavsett serienivå, som inte önskar uppflyttas ska senast 7 dagar efter 
avslutad serie skriftligen meddela Skånes FF detta. 
 

Damer B-lag och Farmarklubbar  
 
Förening äger rätt att anmäla sitt B-lag till spel i Damutvecklingsserie Div.1-3 
Förening som är farmarklubb äger rätt att deltaga i A-lagsserie med sitt A-lag enligt reglerna i 
farmarklubbsreglementet. Dock måste huvudklubben ligga minst en division högre än farmarklubben. 
 

 
Lag som uteblir från match, walk-over WO 
 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Förening, som utan giltigt skäl icke ställer upp till spel enligt uppgjord spelordning, erlägger till Skånes FF 
en walk-over avgift enligt 2 kap 4.6 §.  
… 
A- och B-lag, herrar och damer, som lämnar walk-over i någon av lagets två (2) sista seriematcher, 
oavsett spelomgång, utesluts ur serien. Dock kvarstår lagets samtliga resultat och ospelade matcher 
räknas som wo, 0-3. 
 
I undantagsfall kan TK besluta om att ej tillämpa uteslutning i B-lagsserier. 
I div 4 herrar B-lag föranleder walk-over enligt ovan ej uteslutning, istället debiteras föreningen förhöjd 
uteslutningsavgift.  
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A-lags speciell upp- och nedflyttning  
 
 
Förändringar i förbundsserierna eller annan händelse som påverkar den ordinarie upp- och nedflyttningen 
regleras genom att antalet ingångar i högre serier justeras vid kvalspelet. Skånes FF företar lottning i 
förekommande fall. Vid extra nedflyttning från förbundsserierna äger Skånes FF rätt att helt ställa in 
kvalspelet och vid behov företa tvångsnedflyttning. 

 
Kallelse, inställelse till match  
  
 
Fastställd spelordning är liktydig med kallelse till match. Om speltid ej är utsatt i spelordningen åligger det 
arrangörsföreningen att i god tid, senast åtta (8) dagar före match, delge motståndarlaget speltiden. 
Skulle delgivning av matchtiden utebli från den arrangerande föreningen tillkommer det gästande förening 
att skaffa sig kännedom om matchtiden, men detta förhållande ska meddelas TK. 
I övrigt enligt överenskommelse på spelordningssammanträdet. 
 

 
Ungdomslag – kvalificering till nästkommande års Pojkallsvenska, P17 
 

 

 

 

 

 

 

 
Juniorlag – kvalificering till nästkommande års Juniorallsvenska  
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Kommentarer till spelregler för 7-mannafotboll 
 

 

 I åldersgrupperna t o m 12 år ska följande undantag gälla:  
 
Inspark:  
Insparken får utföras från valfri plats inom straffområdet. Målvakten får dessutom sätta bollen i spel 
genom att sparka bollen från marken eller från sina händer, eller genom att kasta den. Bollen är i spel när 
den lämnat straffområdet. En inspark får inte sparkas (på liggande boll, hel- eller halvvolley) eller 
kastas så att bollen går över mittlinjen utan att den först tagit mark eller vidrört en med- eller motspelare 
på egen planhalva. Brott mot detta bestraffas med indirekt frispark till motståndarna på mittlinjen. 
 
Målvaktsutspark/utkast (bollen är i spel): 
När bollen är i spel får inte målvakten inom det egna straffområdet förpassa bollen direkt över 
mittlinjen utan att den först tagit mark eller vidrört en med- eller motspelare på egen planhalva.  
(gäller vid rullande/liggande, hel- eller halvvolley samt utkast från händerna) 
Brott mot detta bestraffas med indirekt frispark till motståndarna på mittlinjen. 
Det är däremot tillåtet för målvakten, då bollen är i spel, att utanför straffområdet sparka bollen 
direkt över mittlinjen.  
 
 

 

 
Skåne FF:s grundplats samt eventuell extra tilldelning enligt licensmetoden tillsätts via kvalspel. 
TK fastställer kvalspelets utformning beroende på antalet tillgängliga platser samt anmälda 
kvallag. Som kvallag betraktas alla Skånelag på nerflyttningsplats i Pojkallsvenskan och 
nysökande föreningar. Nysökande föreningar ska år 2010 spela i Skåneserien P16 grupp A och 
seriesegrarna i P16 grupp B efter höstomgången. 
 

 
Skåne FF:s grundplats samt eventuell extra tilldelning enligt licensmetoden tillsätts via kvalspel. 
TK fastställer kvalspelets utformning beroende på antalet tillgängliga platser samt anmälda 
kvallag. Som kvallag betraktas alla Skånelag på nerflyttningsplats i Juniorallsvenskan och 
nysökande föreningar. Nysökande föreningar ska år 2010 spela i Skåneserien div.1 för juniorer, 
Pojkallsvenskan eller Skåneserien Gr.A för pojkar 16 17år. 
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Ersättare/avbytare i distriktsserierna  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 

 
I serier administrerade av Skånes FF gäller 4.2 avbytare, dock får endast fem avbytare antecknas 
på spelarförteckningen. 
 


